
TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Akademický senát Fakulty zdravotnických studií Technické univerzity v Liberci | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1 

tel.: +420 485 353 762 | senat.fzs@tul.cz | www.fzs.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 

Akademický senát FZS TUL 
| Zápis z jednání 

 
 

Zápis č. 3/21 z jednání Akademického senátu FZS TUL dne 31. března 2021 
 

Přítomni: Jiří BENEŠ (online), Barbora KLÍČOVÁ, Vojtěch LINDAUER, Jan MORAVA, Jakub REČEK, Tomáš 
ROUBÍČEK, Jiří JANEČEK (online), Monika ŘÍHOVÁ (online), Petr SOUČEK (online), Martin KRAUSE 
Omluveni: - 
Neomluveni: - 
Hosté: Karel Cvachovec (děkan), Zuzana Paukertová (proděkanka pro vzdělávací a pedagogickou činnost), 
Lenka Kozáková (tajemnice), Magda Holá, Renata Čermáková, Michaela Přibíková 

 
Zahájení: Stávající předseda M. Krause zahájil jednání Akademického senátu Fakulty zdravotnických studií 
Technické univerzity v Liberci (dále jen AS FZS TUL) a konstatoval jeho usnášeníschopnost. Vyzval členy senátu 
k vyhotovení zápisu, stanovena byla Ing. Barbora Klíčová. 

 
Skrutátoři: Tomáš Roubíček 

Jiří Janeček  
Hlasování (v pořadí pro-proti-zdržel se): 7-0-2 

 
Program jednání: 
1. Výsledky řádných voleb do AS FZS TUL pro období 2021-2023 
2. Volba předsednictva AS FZS TUL 
3. Zápis č. 2/21 z jednání Akademického senátu FZS TUL dne 17. února 2021 
4. Různé 

 
Dosavadní předseda se členů senátu dotázal, zda jsou ještě nějaké další náměty pro doplnění programu. 
Členové AS FZS TUL žádné další návrhy nepředložili. 
Hlasování (v pořadí pro-proti-zdržel se): 9-0-0 

 
 

1 Výsledky řádných voleb do AS FZS TUL pro období 2021-2023 
Dosavadní předseda AS FZS TUL seznámil přítomné s výsledky voleb do AS FZS TUL, zároveň poděkoval 
dosavadním členům senátu za dobře odvedenou práci a také se vyjádřil, že předpokládá, že noví členové AS 
FZS TUL budou úspěšně navazovat na předchozí činnost senátu. Nově zvoleným členům senátu pogratuloval k 
jejich zvolení. Poděkoval předsedovi AS TUL, FP TUL a volební komisi za zajištění voleb. Dále uvedl, že novým 
členům senátu byl dne 23. 3. 2021 zaslán e-mail ohledně ustavujícího zasedání AS FZS TUL, včetně návrhu 
programu zasedání, termínu zasedání a informace o zajištění volby předsednictva AS FZS TUL. Členové senátu 
se domluvili na termínu zasedání, zajištění voleb předsednictva a k programu jednání nebyl obdržen jiný návrh. 
Předseda zároveň uvedl, že byla možnost podávat námitky na průběh voleb a dle volební komise nebyla žádná 
námitka obdržena. 
 

 
2 Volba předsednictva AS FZS TUL 
Dosavadní předseda AS FZS TUL M. Krause uvedl, že volba předsednictva se řídí dle Jednacího řádu AS FZS TUL. 
Zároveň přítomné seznámil s podmínkami hlasování a organizací tajné volby. Dále také uvedl, že JŘ AS FZS TUL 
neuvádí tajné hlasování prostřednictvím elektronického formuláře, kdy přítomné seznámil  
s možnostmi volby a s přijmutím usnesení. Především Jiří Janeček připravil tajnou volbu pomocí elektronického 
formuláře platformy Google. 
 
 
 

mailto:senat.fzs@tul.cz
http://www.fzs.tul.cz/


TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Akademický senát Fakulty zdravotnických studií Technické univerzity v Liberci | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1 

tel.: +420 485 353 762 | senat.fzs@tul.cz | www.fzs.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 

 
Diskuze: Senát nad zajištěním volby předsednictva diskutoval, nevznesl a ani nebyly obdrženy připomínky  
k volbě předsednictva. 
Návrh usnesení: AS FZS TUL navrhl a schválil volbu předsednictva AS FZS TUL formou elektronického 
hlasování. 
Hlasování (v pořadí pro-proti-zdržel se): 9-0-0 
 
2.1 Volba předsedy AS FZS TUL 
Následně bylo přistoupeno k volbě předsedy AS FZS TUL. Dosavadní předseda AS FZS TUL vyzval členy senátu 
k předkládání návrhů na předsedu AS FZS TUL. Členové senátu navrhli J. Rečka (s kandidaturou souhlasil) a  
V. Lindauera (s kandidaturou souhlasil). 
Diskuze: Na podnět T. Roubíčka došlo k představení navržených kandidátů na předsedu AS FZS TUL. Hlasování 
zajišťoval T. Roubíček a J. Janeček.  
Hlasování proběhlou tajnou volbou prostřednictvím elektronického hlasování, odevzdáno bylo 9 platných 
hlasů, žádný neplatný.  
Výsledky hlasování:  J. Reček (6 hlasů), 
                                     V. Lindauer (3 hlasy). 
Usnesení: AS FZS TUL pro období 2021–2023 zvolil předsedu AS FZS TUL Bc. Jakuba Rečka, DiS.  
Dosavadní předseda AS FZS TUL pogratuloval novému předsedovi ke zvolení a dle JŘ AS FZS TUL bezprostředně 
po zvolení se nový předseda ujal své funkce a převzal další řízení zasedání senátu. 
 
2.2 Volba 1. místopředsedy AS FZS TUL  
Navrženi: J. Janeček (s kandidaturou souhlasil)  
Jelikož studentská komora navrhla jako 1. místopředsedu Jiřího Janečka, byl jako druhý skrutátor navržen Jan 
Morava. Jiný návrh nebyl vznesen, druhým skrutátorem se stal Jan Morava. 
Výsledky hlasování: platných hlasů odevzdáno 8 

J. Janeček (8 hlasů) 
Usnesení: AS FZS TUL pro období 2021-2023 zvolil 1. místopředsedu Bc. Jiřího Janečka. 
 
2.3 Volba 2. místopředsedy AS FZS TUL  
Navrženi: V. Lindauer (s kandidaturou souhlasil)  

   Výsledky hlasování: platných hlasů odevzdáno 7 
V. Lindauer (7 hlasů) 

Usnesení: AS FZS pro období 2021-2023 zvolil 2. místopředsedu Ing. Vojtěcha Lindauera. 
 

2.4 Jmenování tajemníka AS FZS TUL 
Předseda AS FZS TUL oslovil M. Holou, zda by souhlasila s vykonáváním činnosti tajemnice AS FZS TUL.  
M. Holá souhlasila. 

   Předseda AS FZS TUL jmenoval tajemnicí Mgr. Magdu Holou, DiS. 
 

 
3 Zápis č. 2/21 z jednání Akademického senátu FZS TUL dne 17. února 2021  
Předseda AS FZS TUL předložil ke schválení zápis č. 2/21 z jednání AS FZS TUL.  
Diskuze: Bez výhrad. 
Návrh usnesení: AS FZS TUL schválil Zápis č. 2/21 z jednání Akademického senátu FZS TUL ze dne 17. února 
2021 
Hlasování (v pořadí pro-proti-zdržel se): 9-0-0 

 
 

mailto:senat.fzs@tul.cz
http://www.fzs.tul.cz/


TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Akademický senát Fakulty zdravotnických studií Technické univerzity v Liberci | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1 

tel.: +420 485 353 762 | senat.fzs@tul.cz | www.fzs.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 

 
 
 

4 Různé 
M. Holá podala podnět k začlenění možnosti online zasedání a hlasování i po skončení současné mimořádné 
situace. Předseda AS navrhuje podnět projednat s právním oddělením TUL. 

 
 

Předseda senátu ukončil zasedání AS FZS TUL, poděkoval senátorům za účast na jednání a pozval 
je na příští zasedání. 

 
 

Příští zasedání AS FZS TUL proběhne 28. 4. 2021 v 15.00 hod. 
 
 

V Liberci dne 31. 3. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
      

Ing. Barbora Klíčová Mgr. Magda Holá, DiS. 
zapsala senátorka AS FZS TUL zapsala tajemnice AS FZS TUL 

 
 
 
 
 

  
Mgr. Martin Krause, DiS. Bc. Jakub Reček, DiS. 
předseda AS FZS TUL předseda AS FZS TUL 
 

mailto:senat.fzs@tul.cz
http://www.fzs.tul.cz/

	Omluveni: -
	Hlasování (v pořadí pro-proti-zdržel se): 7-0-2
	2.4 Jmenování tajemníka AS FZS TUL
	Předseda AS FZS TUL jmenoval tajemnicí Mgr. Magdu Holou, DiS.
	Hlasování (v pořadí pro-proti-zdržel se): 9-0-0
	Předseda senátu ukončil zasedání AS FZS TUL, poděkoval senátorům za účast na jednání a pozval

